11. Houve fixação de honorários mensais ao Administrador 

Judicial: (X) sim ( ) não – mov. 34.1. 

11.1. Em caso positivo, indicar o valor mensal da remuneração: R$ 

2.000,00 (dois mil reais). 

11. 2: Indicar o valor total da remuneração fixada: R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil reais). 

II.I DOS PRINCIPAIS ANDAMENTOS PROCESSUAIS 
Fase de Recuperação Judicial – até mov. 454 

Distribuição do pedido de Recuperação Judicial – mov. 1.1 – 

08.04.2013 

Deferimento do processamento da Recuperação Judicial – mov. 7.1 

– 15.04.2013